
平成２７年 ７月 ９日 

３年生保護者 各位 

宮崎県立都城工業高等学校 

ＰＴＡ会長 徳満  博  

校   長 荒川 信一 

 

就職・進学試験に向けてＰＴＡ後援事業   

都工合格勝カレー会の開催について 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件について本校３年生全員を対象に、９月から始まる就職試験・進学試験に向けて、英気を

養い、全員が合格を勝ち取れるようＰＴＡからエールを送ることを目的として、下記の通り「合格勝カレー

の会」を開催することとなりました。 

 つきましては趣旨をご理解いただきますようよろしくお願いします。 

なお、各クラス保護者２名のご協力をいただきたいと思いますので、ご多忙のこととは存じますが、ご協力

をお願いします。 

 

記 

 

   １．期 日  平成２７年８月２４日（月） 進路課外最終日 

 

   ２．場 所  都工会館 

 

   ３．日 程   ８：００        ＰＴＡ役員、３年協力保護者 集合 

           ８：３０～１１：００  調理（炊飯、カレー、トンカツ作り） 

          １１：００～１１：３０  配膳準備 

          １１：３０～１２：００  前半グループ（１２０名）食事 

          １２：００～１２：３０  後半グループ（１２０名）食事 

                       生徒は食事が済み次第、解散 

          １３：００～       片付け 

 

   ４．献 立  カツカレー（名称：都工合格勝カレー） 

会費はＰＴＡ予算より支出します。 

 

   ５．その他  ・お皿、スプーンなどはこちらで準備します。 

 

 各クラスの学級委員長は当日協力いただける保護者２名を決めて、７月１６日（木）総務部（鎌田）まで

に連絡お願いします。 


